
Міністерство освіти і науки України 

Іллінецький аграрний фаховий коледж

НАКАЗ

У.Т 0 & 2022р.

Про затвердження Порядку роботи 
уповноваженої особи з питань 
запобігання та виявлення корупції 
під час вступної кампанії 2022 року

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», з метою 
впровадження і забезпечення дотримання принципів прозорості та 
доброчесності під час вступної кампанії в Іллінецькому аграрному фаховому 
коледжі у 2022 році,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок роботи уповноваженої особи з питань запобігання та 
виявлення корупції під час вступної кампанії 2022 року, що додається.
2. Провідному фахівцю з питань запобігання корупції 
ЖУРАКІВСЬКІЙ Інні Олександрівні:

2.1. неухильно дотримуватися Порядку роботи уповноваженої особи з питань 
запобігання та виявлення корупції під час вступної кампанії 2022 року;

2.2. забезпечити оприлюднення Порядку роботи уповноваженої особи з 
питань запобігання та виявлення корупції під час вступної кампанії 2022 року 
на сайті коледжу.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора

Василь ПИНДУС


